**Q**VO ruitis generosa domus: Apostrophe miseratis poetæ tãtæ generositatis iteritû. **FR**AV de perit uir-  
tus: Sententia color rhetoricus. aut certe hoc dicit fraude perit q apto Marte nõ poterat supari. **AD** Bellũ missos  
abstulit una dies: Nõ cæsi sũt eadẽ die qua & in bello pfecti. Id. n. eẽt alienũ ab historia. Sed una die hoc ẽ idibus  
Februariis Fabii cæsi sũt ad unũ oẽs. **V**T tũ Herculeæ supessent semina gẽtis Credibile est ipios cõsuluisse deos  
Fabia gẽtẽ Herculeã dicit nõ pp fortitudinẽ sed qa ferũt Hercule cõcubuisse cũ Euãdri filia & ex ea natũ Fabiũ  
autorẽ gẽtis Fabiæ Syllius: Cũ regia uirgo hospite uicta sacro Fabiũ de crimine læta pcreat: & magni cõmiscet

ANT.  
FAN.

Fabii  
herculei

**Q**uo ruitis generosa dom? male creditis ho  
Simplex nobilitas pfida tela caue: (sti  
Fraude perit uirtus r i aptos undiq; campos  
Profiliunt hostes: & latus omne tenent  
**Q**uid faciant pauci contra tot milia fortes:  
**Q**uidue qd i misero tẽpore restet habent  
Sicut aper longis filuis latratibus actus  
Fulmineo celeres dissipat ore canes:  
Mox tamen ipse perit: sic nõ moriũtur inulti  
Vulneraq; alterna dantq; feruntq; manu:  
Vna dies fabios ad bellum miserat omnes  
Ad bellum missos abstulit una dies:  
Vt tamen herculeæ supessent semina gẽtis:  
Credibile est ipsos consuluisse deos:  
Nã puer impubis: & adhuc non utilis armis:

fabii  
un dicti

PAV.  
MAR.

iplos dolos ipsas insidias. **H**OStes undiq; ex oĩ pte. **P**R. Osiũt: porro aut lõge salũt saltãt. **I**N. **A**peritos cãpos:  
circũ uallem oẽm isidias struxerant magno ab etruscis omnibus accersito præsidio. **E**T. **T**enent omne latus. ual  
lis scilicet nam undiq; circũuenerant. **Q**VID fa. excusatio est fabiorum quia pauci a tot etruscorum militibus  
circũuenti. **Q**VID faciant: quid uellent aut possent facere. **P**AUci: fabii. **F**ORTES etiam cum fortes sint  
qd tũ facere possunt. **C**ONtra tot milia: & etruscor. i. q. d. nihil. **Q**VIDue: uel quid. **H**ABent quod restet i mi  
sero tpe: in tẽpore miseræ pp cedẽ futurã & extraneo hoc est quid habent: quod in eo tpe consulere potuissent.  
**A**VT quid habet quod restet: quod supersit nihil habent quia euadere nõ possunt: undiq; enim ab hoste præmõ  
tur. **S**ICVT aper. Cõparatio fabiorũ ad aprum: quia canibus uexatus: & undiq; obsessus. & si moriturus est: ca  
nes tũ ipsos dentibus lacerat: sic Fabii trucidati trucidabant hostes. **S**ICVT aper: græce α ποος aper dicit. alii  
ab α ποος quod est spuma: quia spumam ori emittit dictũ putant. alii aper quasi a per: quia hirsutus setis. **S**ICUT  
aper fulmineus: fulmineus quod ad dentium uim. **A**CTus uexatus. **L**ONGe filuis: per filuas. **L**ATratibus: canũ  
i. **D**ISSipat: dissipat. **O**RE: rictu & dentibus. **C**ANes celeres: ueloces. **T**AMen mox: subsequenter. **I**PSE: aper. **P**E  
RIT: quia & ipse opprimitur. **S**IC: fabii. **N**ON moriuntur inulti: sine ult: one quia etiam & ipsi dissipant ho  
stes: **E**T Dant: hostibus. **E**T Ferunt: sustinent patiuntur: accipiunt ab hostibus. **V**VLnera alterna manu: quasi p  
uices quia ipsi hostes: & hostes ipsos uulnerabant. **V**NA dies: Hac repetitione Paton mouet. una enim die fabii  
omnes in bellum profecti sunt: & in una die omnes cæsi sunt. Romani. ut Dionysius inquit diem illam qua is ca  
nis fuit nigram & infaustam ponunt: neq; seruiunt quicquid incipiunt fortunam illius diei abominantes. **V**NA  
dies quæ fuit iduum feb. Miserat omnes fabios ad bellum. scieus. **V**NA dies perdidit missos ad bellum: quia i  
die cæsi sunt. unde & Linius inquit. fabii cæsi ad unũ oẽs p̄sidũq; expugnatũ. ccc. uĩ piisse satis conuenit unũ pro  
pe puberẽ ætatem relicũ stirpem genti fabiæ: dubiũq; rebus po. ro. sæpe domi belliq; maximum futurum auxi  
liũ: & ideo sequit ut tũ herculeæ. **V**T tũ: Erat fabii. ut diximus Paulo superius e sanguine Herculeo. nam rediẽs  
ex hispania Hercules ut superiore libro diximus: & ubi postea Roma: condita fuit hospitaretur. cũ Arcadica pu  
ella concubuit: e qua natus est fabius a quo principium & originem sumpsit familia fabiorum ipsa etiam puel  
la cum resciretur ab Hercule cognita custos cum potitiis & pinareis Herculei tẽpli facta est: prouisum est ergo  
a diis ea clade: ut aliqs ex Herculeã domo supesset. **T**AMen credibile est: credi p̄t. **I**P. **S**os deos cõsuluisse: pui  
disse ut supessent supstaret supuueret. **S**Emia Herculeæ gẽtis fabiæ familiæ: q ab Hercule traxit originẽ. **N**AM  
pu. Diony. lõga disputatiõe pbare conat uerisimile nõ eẽ unũ tũ ex oĩ fabia gẽte supfuisse nec oẽs p̄ter unũ tũ  
fabios cæsos fuisse. nã & qui apti in bellũ pfecti sunt sine cõiugibus & liberis oẽs eẽ nõ poterat: credẽdũ est er  
go: & alios supfuisse. **S**ED de uno d̄r: qa hic cæteris uirtute clarior euasit: & ideo ab eo istauratã eẽ familiam fa  
biorũ putarent. & fuit auus illius Quinti fabii Rutiliani qui primus maximus in ea familia appellatus est: cuius  
Pli. meminit de uiris illustribus & Linius ut Plu. & Diony. & Valerius a quo descẽdit postea Quintus fabius: q  
Hãnibalẽ tarditate & cõsilio frenauit cõsoluere ergo in hoc dii. **N**AM puer impubes: qui nondum ad puberem  
ætate puenerat Puberes enim d̄r: qui iam gignere possunt. **E**T uon utilis adhuc annis: ætate: quia puer.